

Aequum A/S

Mesterlodden 40
2820 Gentofte

CVR-nr. 40124306

Årsrapport 2022/23

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 21. december 2023

Jakob Tornøe With-Hansbøl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Aequum A/S
Mesterlodden 40
2820 Gentofte

CVR-nr.: 40124306

Direktion

Jakob Tornøe With-Hansbøl

Bestyrelse

Henrik Lønberg Søbørg
Jakob Tornøe With-Hansbøl
Sanne With-Hansbøl

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Ulrik Fog Christensen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at rådgive tekniske formål

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 10.865 mod DKK 133.046 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 1.214.887.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2022/23 DKK	2022/21 DKK
Bruttofortjeneste		4.248.287	4.291.991
Personaleomkostninger	1	-3.664.200	-3.702.460
Indtjeningsbidrag		584.087	589.531
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-472.498	-314.881
Resultat af primær drift		111.589	274.650
Finansielle indtægter	3	9.531	12.453
Finansielle omkostninger	4	-104.752	-114.172
Resultat før skat		16.368	172.931
Skat af årets resultat	5	-5.503	-39.885
Årets resultat		10.865	133.046

Resultatdisponering

	2022/23 DKK	2022/21 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	10.865	133.046
Årets resultat	10.865	133.046

Aktiver

	Note	30-06-2023	30-06-2022
		DKK	DKK
Grunde og bygninger	9	6.944.513	7.008.184
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		645.199	761.795
Materielle anlægsaktiver	6	7.589.712	7.769.979
Anlægsaktiver		7.589.712	7.769.979
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.500	71.150
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	0	57.892
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		850.032	476.830
Andre tilgodehavender		35.769	507
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	5	53	0
Periodeafgrænsningsposter		145.426	146.814
Tilgodehavender		1.034.780	753.193
Likvide beholdninger		22.060	71.889
Omsætningsaktiver		1.056.840	825.082
Aktiver i alt		8.646.552	8.595.061

Passiver

	Note	30-06-2023	30-06-2022
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		400.000	400.000
Overført resultat		814.887	804.022
Egenkapital		1.214.887	1.204.022
Hensættelser til udskudt skat	5	148.938	143.382
Hensatte forpligtelser		148.938	143.382
Gæld til realkreditinstitutter		2.821.889	2.997.430
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.606.403	1.697.360
Langfristede gældsforpligtelser	8	4.428.292	4.694.790
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		271.542	268.194
Leverandører af varer og tjenesteydelser		129.714	92.146
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.916.356	1.801.236
Skyldigt sambeskatningsbidrag	5	0	50.270
Anden gæld		536.823	341.021
Kortfristede gældsforpligtelser		2.854.435	2.552.867
Gældsforpligtelser		7.282.727	7.247.657
Passiver i alt		8.646.552	8.595.061
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Eventualforpligtelser	10		
Kontraktlige forpligtelser	11		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2021	400.000	670.976	1.070.976
Overført via resultatdisponeringen		133.046	133.046
Egenkapital pr. 1. juli 2022	400.000	804.022	1.204.022
Overført via resultatdisponeringen		10.865	10.865
Egenkapital pr. 30. juni 2023	400.000	814.887	1.214.887

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2022/23</u>	<u>2022/21</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	3.001.889	3.085.164
Pensioner	449.374	410.263
Andre omkostninger til social sikring	60.259	67.824
Andre personaleomkostninger	152.678	139.209
I alt	<u>3.664.200</u>	<u>3.702.460</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>7</u>	<u>8</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2022/23</u>	<u>2022/21</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	472.498	314.881
I alt	<u>472.498</u>	<u>314.881</u>

3. Finansielle indtægter

	<u>2022/23</u>	<u>2022/21</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.531	12.453
I alt	<u>9.531</u>	<u>12.453</u>

4. Finansielle omkostninger

	<u>2022/23</u>	<u>2022/21</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	35.065	36.826
Øvrige finansielle omkostninger	69.687	77.346
I alt	<u>104.752</u>	<u>114.172</u>

Noter, fortsat

5. Skat af årets resultat

	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2022/21
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. juli 2022	50.270	143.382		
Betalt vedrørende tidligere år	-50.270			
Refusion af sambeskatningsunderskud, tidligere år	-53	53	0	0
Skat af årets resultat	0	5.503	5.503	39.885
Skyldig pr. 30. juni 2023	-53	148.938		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			5.503	39.885
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-53	0		
Hensatte forpligtelser		148.938		
I alt	-53	148.938		

6. Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2022/21
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2022	7.399.845	1.053.171	8.453.016	7.530.616
Tilgang i året	196.500	111.473	307.973	922.400
Afgang i året	0	-67.468	-67.468	0
Kostpris pr. 30. juni 2023	7.596.345	1.097.176	8.693.521	8.453.016
Af- og nedskrivninger pr. 1. juli 2022	-391.661	-291.376	-683.037	-368.156
Årets afskrivninger	-260.171	-212.327	-472.498	-314.881
Af- og nedskrivninger, afgang i året	0	51.726	51.726	0
Af- og nedskrivninger pr. 30. juni 2023	-651.832	-451.977	-1.103.809	-683.037
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2023	6.944.513	645.199	7.589.712	7.769.979
Salgspris, afgang	0	20.000	20.000	0
Regnskabsmæssig værdi, afgang	0	-15.742	-15.742	0
Fortjeneste/tab ved afhændelse	0	4.258	4.258	0

Noter, fortsat

7. Igangværende arbejder for fremmed regning

	<u>2022/23</u>	<u>2022/21</u>
	DKK	DKK
Salgsværdi af igangværende arbejder for fremmed regning	0	57.892
I alt	<u>0</u>	<u>57.892</u>

Ovenstående bruttoværdier er indregnet således i balancen:

Igangværende arbejder for fremmed regning, aktiver	0	57.892
I alt	<u>0</u>	<u>57.892</u>

8. Langfristede forpligtelser

	<u>30-06-2023</u>	<u>30-06-2022</u>
	DKK	DKK
Gældsforpligtelser i alt:		
Gæld til realkreditinstitutter	3.002.474	3.176.463
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.697.360	1.786.521
I alt	<u>4.699.834</u>	<u>4.962.984</u>

Kortfristet del af langfristet gæld:

Gæld til realkreditinstitutter	180.585	179.033
Gæld til tilknyttede virksomheder	90.957	89.161
I alt	<u>271.542</u>	<u>268.194</u>

Gæld, der forfalder mere end 5 år efter balancedagen:

Gæld til realkreditinstitutter	2.166.284	2.353.212
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.223.873	1.322.386
I alt	<u>3.390.157</u>	<u>3.675.598</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	<u>2022/23</u>	
	<u>Nominal værdi af sikker-</u>	<u>Regnskabsmæssig værdi</u>
	<u>hedsstillelsen/gæld</u>	<u>af aktiver stillet til</u>
	DKK	<u>sikkerhed</u>
		DKK
Realkreditpantebreve i grunde og bygninger som er deponeret til sikkerhed for engagement med realkreditinstitut	3.800.000	6.944.513

Noter, fortsat

10. Eventualforpligtelser

Aequum A/S indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

11. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2022/23</u>	<u>2022/21</u>
	DKK	DKK
Der er indgået aftale om leasing af biler. Den resterende forpligtelse udgør	244.500	124.000
Leje- og leasingforpligtelser i alt	<u>244.500</u>	<u>124.000</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jakob Tornøe With-Hansbøl

Adm. direktør

Serienummer: 5fcd4694-8f0a-427d-821a-5ddfa96ea67a

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-12-21 11:32:39 UTC



Jakob Tornøe With-Hansbøl

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 5fcd4694-8f0a-427d-821a-5ddfa96ea67a

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-12-21 11:32:39 UTC



Henrik Lønberg Søeberg

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: f6fde5fe-1819-4c47-a2e6-2e3a9735869e

IP: 112.134.xxx.xxx

2023-12-21 16:19:22 UTC



Sanne With-Hansbøl

Bestyrelsesformand

Serienummer: b6485f8b-7839-4a7b-9a07-2b311c94e495

IP: 146.70.xxx.xxx

2023-12-22 15:56:27 UTC



Ulrik Fog Christensen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: a700829a-8e8c-4b7e-882d-3b87d8b274eb

IP: 2.104.xxx.xxx

2023-12-22 16:19:37 UTC



Jakob Tornøe With-Hansbøl

Dirigent

Serienummer: 5fcd4694-8f0a-427d-821a-5ddfa96ea67a

IP: 62.198.xxx.xxx

2023-12-22 16:21:25 UTC



Penneo dokumentnøgle: L4N00-8553A-15EYX-BVY71-3CLE3-G3WBX

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**